® P

in^ r
LL

O)
M

LO

a.

A Public ào^
Em 4ok.,. f

SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

REQUERIMENTO N°, DE 2015

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, 1, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução n° 1, de 2911-CN, requeiro licença

dos trabalhos da Casa, entre os dias 18 e 20 de dezembro de 2015, para, na

condição de Presidente da Representação Brasileira do Parlamento do Mercosul,

participar da Reunião da Mesa Diretora, a ser realizada no dia 19 do referido mês e

ano, na cidade de Assunção, Paraguai.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, 1, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do pais entre os dias 18 a 20 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões 4 de dezembro de 2015.

Y P

e^ r

Senador RÔ3 T UÍÂO
PMDBIPR

Recebido em li P ^^
Hora„ ;

Patrít# Hb# rela • N at, W048 EU ^ ^
Sei!, • .,vr^[;d¡a ^wsí^r^^

r : CONGRESSO NACIONAL
PARLAMENTO DO MERCOSUL
Representação Brasileira

OF. P/08WW2015
Brasília, 09 de dezembro de 2015

Excelentíssimo Senhor
Senador RENAN CALHEIROS
Presidente do Senado Federal

Nesta

Assunto Reun irão de Mesa Diretora Pariarner^to do Mercosul -- Paraguai

Senhor Presidente,

Informo a Vossa Excelência que a próxima reunião de Mesa Diretora

do Parlamento do Mercosul ocorrerá dia 19 de dezembro de 2016, sábado, em

Assunção, no Par •aç ual, conforme Ato convocatório do Presidente do Parlamento,

cuja cópia segue em anexo.
2. Assim, solicito a Vossa Excelência autorizar o meu afastamento

entre os dias 18 e 29 de dezembro de 2015, bem como as providências necessárias
ao meu deslocamento, tais como a liberação de passagens aéreas e diárias para

cobertura de desposas com hospedagem e alimentação na capitai paraguaia, onde
acontecerá o referido evento.

3. Na oportunidade, renovo a V.Exa. meus votos de estima e
consideração.

Matrícula: 22T2
SGM-Senado FBderl

Atenciosamente,

T

Senador ROBE 6 REQUIÃU

Presidente

Endereço: Câmara dos Reputados, Anexo f!, sala T-28--Ata C- 70160-900 Arasífla - DF
Fones: (55) 61 321.6 .6873-3216-687 Fax: (55) 61 3215 . 6880 e-mail: cperos.decorn@camara.leg.br

Visite nossa página na internet: http:// vAvw.Gamara.leg.brJrepreserntecaomercosurf

H•

PARLAMENTO DEI MËRcÓsu
iiC• 7 :üL

S ü?m f;rzu -Paf3âment i4

REUNI N. DE • MESA DHECT1VA

Sá' ado,19 de EiCiEMBRE 2015

Por ct nffm&&

$e convoco - €ks ?ot s V^cepr i entes de Patiani nto d& MercoSur.,

y • .a • Ios Pr n t # I enes N aies rá l r in i l s

€ reot€va a afsese e! • edYa Eábado 19 de tiic=fi cobre •di 201 ;' ou ciud f

de . _ ;Àw ú n - ?oraprny. (Lurar. p r € rm r)

Mo~deQ. 4 de der bre xic 2O1 b

Prosid r

fi D.610,iit r05ájp ô$7 - Z yh J rmpi •Teh 1699Z)^s1G:57.87

5nc+htàt